



Prime & Store Cattle 24 June 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
550	Tiplady Trust	3	Prime HF x Steers	HL	CM	655	\$1,886.40	\$2.88
551	Balgonie Dairy Ltd	2	Prime HF x Steers	HL	C5	455	\$1,246.70	\$2.74
552	MJ & PM Hamilton	1	Prime MG x Steer	HL	CM	605	\$1,742.40	\$2.88
553	MJ & PM Hamilton	1	Prime SD x Steer	HL	CM	550	\$1,540.00	\$2.80
554	MJ & PM Hamilton	5	Prime HF x Steers	HL	CM	505	\$1,307.95	\$2.59
555	M & C Walker Trust	2	Prime Hereford Steers	HL	CM	448	\$1,245.44	\$2.78
556	M & C Walker Trust	1	Prime HF x Steers	HL	CM	480	\$1,248.00	\$2.60
556a	M & C Walker Trust	1	Prime Friesian Steer	HL	CM	450	\$1,062.00	\$2.36
557	MR & GC Woods	2	Prime Spec Park x Steers	PWA	CM	470	\$1,203.20	\$2.56
558	WG & RG Hutcheon	1	Prime Jersey x Steer	HL	CM	550	\$1,507.00	\$2.74
574	MJ & PM Hamilton	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	605	\$1,645.60	\$2.72
576	Jonah Trust	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	435	\$1,104.90	\$2.54
577	Tiplady Trust	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	630	\$1,713.60	\$2.72
578	JH Pike	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	454	\$1,116.84	\$2.46
579	Dairy Diva (MC)	3	Prime Heifers	NZF	CM	577	\$1,546.36	\$2.68
581	G Johnson	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	420	\$974.40	\$2.32
582	M & C Walker Trust	8	Prime Friesian Heifers	HL	CM	434	\$1,019.90	\$2.35
583	M & C Walker Trust	4	Prime Friesian Heifers	HL	CM	374	\$561.00	\$1.50
584	M & C Walker Trust	1	Prime Friesian Heifers	HL	CM	320	\$448.00	\$1.40
584a	Roan Farm	1	Prime Heifer (Red)	HL	CM	380	\$608.00	\$1.60
585	Udder Perfection	1	Prime Friesian Cow	HL	C10	500	\$800.00	\$1.60
586	Roan Farm	8	Prime Cows	HL	CM	493	\$818.38	\$1.66
587	Roan Farm	6	Prime Cows	HL	CM	466	\$745.60	\$1.60
588	Roan Farm	10	Prime Cows	HL	CM	409	\$556.24	\$1.36
589	Roan Farm	9	Prime Cows	HL	CM	371	\$445.20	\$1.20
590	Dairy Diva (MC)	5	Prime Cows	NZF	CM	605	\$1,203.95	\$1.99
591	Dairy Diva (MC)	4	Prime Cows	NZF	CM	408	\$705.84	\$1.73
591a	Dairy Diva (MC)	1	Prime Cow (Blue Mark)	NZF	CM	495	\$891.00	\$1.80
STORES								
592	MR & GC Woods	4	R2 Fri Bulls	PWA	CM	479	\$820.00	\$1.71
593	L Turnham	4	R2 HF x Steers	HL	CM	366	\$830.00	\$2.27
594	WG & RG Hutcheon	5	R2 HF x Steers	HL	CM	431	\$1,050.00	\$2.44
595	WG & RG Hutcheon	3	R2 HF x Steers	HL	CM	383	\$940.00	\$2.45
596	JH Pike	6	R2 HF x Heifers	HL	CM	383	\$870.00	\$2.27
597	Kris Kukielko	10	R2 HF x Heifers	HL	CM	341	\$750.00	\$2.20
598	La Grange Farm	5	R2 Here x Heifers	PWA	C6	401	\$810.00	\$2.02
516	Balgonie Dairy Ltd	5	R1 Angus Steers	HL	C5	281	\$710.00	\$2.53
517	R & J Drake	6	R1 HF x Heifers	PWA	CM	208	\$470.00	\$2.26
519	P & E Ltd	3	R1 Friesian Heifers	HL	C5	248	\$310.00	\$1.25
526	Balgonie Dairy Ltd	1	R1 HF x Heifers	HL	C5	265	\$380.00	\$1.43
526a	Balgonie Dairy Ltd	1	R1 HF x Bull	HL	C5	225	\$400.00	\$1.78

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
527	P & E Ltd	2	R1 Friesian Bulls	HL	C5	265	\$410.00	\$1.55
528	P & E Ltd	1	R1 Friesian Heifer	HL	C5	180	\$200.00	\$1.11
529	WG & RG Hutcheon	1	R2 Friesian Steer	HL	CM	335	\$450.00	\$1.34
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								